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Fira julen i kyrkan
Läs på sidan 3
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I N S I D A N

Sms:et kom från min svärfar några 
veckor efter jul. När julsakerna skul-
le städas undan i min mans föräldra-
hem upptäckte mina svärföräldrar att           
Jesusbarnet saknades i krubban. Miss-
tankarna riktades genast mot något av 
de åtta små barnbarnen. Vem hade lekt 
med eller slarvat bort Jesus? Vem hade 
medvetet gömt undan honom eller tagit 
med sig honom hem? Eller, som något 
av våra barn sade: ”Det kanske är farfar 
själv som har slarvat bort honom?”

Advent handlar om att Gud kommer 
till oss. Adventstiden kallas ibland för 
Lilla fastan och kan bli en särskild tid 
då vi, mitt bland alla förberedelser till 
jul, får stanna upp, andas och försöka 
ta in att Gud blev människa. Jesus be-
skrivs i bibeln som Fredsfursten. Han 
säger också om sig själv att han är Värl-
dens ljus. Jesus är den som kommer 
med fred, frid, hopp och ljus – till dig, 
till det samhälle vi lever i och till hela 
världen.

Ibland kan Gud upplevas som långt 
borta, som om vi har slarvat bort Jesus 
eller att han har gömt sig för oss. Under 
sådana perioder försöker jag påminna 
mig om ett bibelord från Apostlagär-
ningarna 17:27-28, där det står att Gud 
inte är långt borta från någon enda av 
oss och att det är i honom vi lever, rör 
oss och är till; vi har vårt ursprung i ho-
nom. Oavsett vad jag själv tänker eller 
känner för tillfället får jag lita på och 
finna ro i att Gud är närmare mig än vad 

jag just nu känner eller tror.
För mig är det också en hjälp att upp-

repa böner och sångtexter som kan ge 
tröst och riktning i mitt liv – något att 
hålla fast vid under perioder då jag kän-
ner mig extra vilsen. En sådan funktion 
har till exempel Taizé-sången ”Jesus 
Guds son, du ljus i mitt inre” (Psalmer 
och Sånger nr 840). Eller den så kallade 
Jesusbönen: ”Herre Jesus Kristus, för-
barma dig över mig.”

Jag vill också påminna dig om att du 
alltid är välkommen till kyrkan. Un-
der adventstiden, jul och nyår har vi 
en rad olika samlingar, gudstjänster 
och gemenskapsträffar, dit du är varmt 
välkommen! Vi behöver inte vara en-
samma. Gud är med oss, och vi får dela 
gemenskap med varandra.

Vad hände då med Jesusbarnet hem-
ma hos mina svärföräldrar? Jo, han var 
där hela tiden, även om de just då inte 
såg honom. Det är advent. Gud kommer 
till oss. Ta emot Guds fred, frid, hopp 
och ljus.

”Är det någon som har sett Jesusbarnet?”

Linnéa Lidskog 
pastor i Kyrkan vid 
Brommaplan
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Jul tillsammans
Välkommen att fira Jesu födelse!

Julafton kl. 11.00 Samling vid 
krubban. En familjevänlig samling 
med Linnéa Lidskog.

Juldagen kl. 12.00-15.00 Julgemen-
skap. Vi börjar med en andakt med ju-
lens sånger. Därefter blir det jullunch. 
Anmäl dig helst före 18 december till 
info@kvibro.se eller på anmälnings-
listan på anslagstavlan i kyrkan. Ange 
också om du kan bidra med något till 
lunchen.

Nyår tillsammans
På nyårsafton är kyrkan öppen mellan 
kl. 15.00 och 18.00. Välkommen att 
tända ljus, skriva en bön och sitta 
ner med något gott att dricka och lite 
tilltugg. Kl. 17.00 blir det nattvardsfi-
rande med lovsång och bön inför det 
nya året.

Nyårsdagen kl. 17.00 är det ekume-
nisk nyårsbön i S:ta Ragnhilds kapell, 
Drachmannsgatan 2 nära Islandstorgets 
tunnelbanestation.

Församlingsforum
Den 29 januari är det församlings-
forum. Församlingsforum kallades 
tidigare för församlingsråd och är en 
möjlighet för församlingen att mötas 
för att samtala om och processa olika 
teman och frågor utan att fatta några 
konkreta beslut. 

Kurskvällar 
Varannan torsdagskväll bjuder vi in till 
kurskvällar med olika teman. Vårens 
program kommer att finnas på anslags-
tavlan, hemsidan och sociala medier 
när det är klart.

Återkommande samlingar

Tisdagsgemenskap
Kvällarna startar med lovsång i kyrk-
salen kl. 18.00. Därefter fika 18.30 
följt av bibelläsning, samtal och bön 
19.00-20.15. 

Frivilligarbetarna
Träff för daglediga varje onsdag kl. 
9.30–12.00. Fika, bibelläsning, samtal 
och bön följt av praktiska arbetsuppgif-
ter i och utanför kyrkan.

Flera av församlingens kurser och samlingar 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

P Å  G Å N G

På gång
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Arbetsveckan för oss anställda börjar på 
tisdag. Vi har ledig måndag eftersom vi 
ofta jobbar söndag. Men det betyder inte 
att det är tomt i kyrkan; t.ex. så övar ad-
ventskören på måndagskvällar nu i no-
vember. 

Tisdagar träffas Linnéa, Jessica och 
jag för att planera veckan. Förra veck-
an träffades Skolkyrkan i café-lokalen 
på förmiddagen, annars brukar det inte 
hända så mycket innan kvällens tisdags-
gemenskap med lovsång och bön i kyrk-
salen, fika och bibelsamtal.

Min onsdag börjar med att sätta på 
kaffe till Frivilligarbetarna, en grupp på 
5-10 personer som fikar, läser bibeln, 
samtalar, ber och ser över lokalerna, stäl-
ler iordning i kyrksalen, vattnar kruk-
växter m.m. På sen eftermiddag övar 
körerna Soulful Kids och Soulful Teens. 
Kvällstid träffas Alpha varannan vecka 
och församlingens styrelse och äldste 
har onsdagar som sin möteskväll. Den 
här veckan var det församlingsforum 
som ibland läggs kvällstid och ibland på 
lördagar. Efter församlingsforumet kom 
ca 50 personer för en kvällssamling. De 
var på en ungdomsledarutbildning på 
Campus Bromma och bodde på hotellet. 

Torsdag och fredag är lite lugnare dag-
tid. Ibland kommer någon och ringer på 
för att få komma in och tända ett ljus el-
ler för att få se hur det ser ut inne i den 
kyrka de annars bara ser utifrån.

Varannan torsdagskväll är det ”kurs-
kväll” med varierat innehåll och de an-
dra torsdagskvällarna är det Tro och 

liv-grupper, fyra livsnära smågrupper 
som träffas och delar livet, läser bibeln, 
samtalar och ber.

Varannan fredagskväll är det Pre-
Teens och Teens, då barn och unga mel-
lan 10 och 20 år träffas och gör något 
tillsammans. En fredag i månaden är det 
Hemmakväll i kyrkan (det kan ni läsa 
mer om i nummer 3 /2023).

Söndagar med gudstjänst, söndags-
klubb och kyrkkaffe är väl det som de 
flesta känner till. Många kommer ock-
så på sinnesrogudstjänsterna en gång i 
månaden. 

Förutom allt detta så hyrs kyrkan ut 
till olika grupper och föreningar bl.a. 
till bostadsrättsföreningar som behöver 
lokal för föreningsstämma och i mitten 
av december är det en skola som har sitt 
luciafirande hos oss. Café-lokalen hyrs 
ut till olika 12-stegsgrupper fem kvällar 
varje vecka.

Mycket som händer i vår kyrka, med 
andra ord. Välkommen du också!

2024-11-14
Karin Andersson, 

diakon (och allt-i-allo)

En vecka i kyrkan
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Äldsterådet består av ordförande Ulf 
Rickardsson, Helene Bergman, vår dia-
kon Karin Andersson, vikarierande fö-
reståndare Linnéa Lidskog, samt under-
tecknad Christer Daelander.

Äldstes uppdrag är att ansvara för 
medlemsvård och för församlingens ut-
veckling.

Under ett dygn i september träffades 
vi för bön och samtal på Birgittasystrar-
nas center i Djursholm. De frågor som 
vi nu arbetar med är uppdateringen av 
församlingsordningen och planeringen 
av att involvera församlingens medlem-
mar så långt som möjligt i den process 
som vi kallar Riktning 2025. Vi söker 
Guds vilja i dessa frågor och då är bö-
nen, bibeln och vars och ens bidrag i 
församlingen viktigt. Församlingens 
vice ordförande, Per Westblom, har va-
rit adjungerad i äldstes möten. Förhopp-
ningen är att en uppdaterad församlings-
ordning och uppdaterade stadgar skall 
kunna beslutas på ett församlingsmöte 
i slutet av 2025 och sedan på årsmötet 
2026.

I slutet av oktober hade vi, under He-
len Bergmans ledning, en samling för 
de som är förebedjare i gudstjänsterna. 
Vi samtalade om uppdraget och om de 
riktlinjer som gäller för den tjänsten. Vi 
gläder oss att det i varje gudstjänst kom-
mer människor som önskar personlig 
förbön. Framöver kommer vi att ha två 
förbönsstationer, båda inne i kyrksalen, 
en med tyst bön och en med talad bön.

Rapport från äldsterådet
På församlingsforumet (nytt namn för 

församlingsråd) den 13 november be-
rättade Linnéa Lidskog om sin syn på 
dopet, Tomas Engström och Christer 
Daelander hade föredrag om dopet uti-
från bibeln, kyrkohistorien och de olika 
dopsyner som finns och Ann Westblom 
berättade om arbetet med att ta fram 
”Teologisk grund” för Equmeniakyr-
kan. Ulf Rickardsson och Per Westblom 
öppnade upp för samtal om den fortsat-
ta processen i dopfrågan. En synpunkt 
är att vi behöver tillsammans be att Gud 
leder oss rätt i frågan för vår församling.

Medlemsvården är en kontinuerlig 
del av vårt arbete. Vi gläds över de 
olika smågrupper som finns i försam-
lingen där människor får möjlighet att 
läsa bibeln, dela livet och stödja och be 
för varandra. Cirka 90 personer är på 
olika sätt med i dessa smågrupper och 
till detta kommer barn- och ungdoms- 
grupperna.

Christer Daelander

Foto: Christer Daelander
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Återkommande samlingar, läs mer på sidan 3
Tisdagsgemenskap varje tisdag kl. 18.00. Frivilligarbetarna, varje onsdag kl. 9.30.

K A L E N D A R I E T

December
Söndag 1 december
11.00 Adventsgudstjänst. Linnéa 
Lidskog. Adventskören.
Söndagsklubbens julmarknad.
Kyrkkaffe.

Torsdag 5 december
18.30 Kurskväll – Julpyssel.
Rebecka Hellqvist.

Fredag 6 december
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 8 december
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Nattvard. Terminsavslutning för barn- 
och ungdomsverksamheten.
Kyrkkaffe.

Söndag 15 december
11.00 Gudstjänst. Klas Eriksson.
Kyrkkaffe.

17.00 Sinnesrogudstjänst med natt-
vard. Tema steg 5. Fika från 16.15.

Torsdag 19 december
18.30 Kurskväll - Andlig läsning av 
julevangeliet. Klas Eriksson och Ann 
Signhildsdotter Westblom.

Söndag 22 december
11.00 Gudstjänst. Karin Andersson.
Utblick Centralasien.

Tisdag 24 december
11.00 Samling vid krubban.
Linnea Lidskog.

Onsdag 25 december
12.00-15.00 Jul tillsammans.
Läs om anmälan m.m. på sidan 3.

Söndag 29 december
11.00 Gudstjänst. Anna Forsberg.

Tisdag 31 december
15.00-18.00 Nyår tillsammans.
Läs mer på sidan 3.

Januari
Onsdag 1 januari
17.00 Ekumenisk nyårsbön i 
S:ta Ragnhilds kapell.

Söndag 5 januari
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Linnéa Lidskog. Kyrkkaffe.

Söndag 12 januari
11.00 Gudstjänst med globalt tema.
Gerard Willemsen, chef för Internatio-
nella enheten Equmeniakyrkan.
Terminsstart för Söndagsklubben.
Kyrkkaffe.

Torsdag 16 januari
18.30 Lovsångsmässa.



N Y H E T S B L A D E T  N R  4  2 0 2 4 7

K A L E N D A R I E T

Fredag 17 januari
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 19 januari
11.00 Gudstjänst i ekumeniska böne-
veckan. Ove Sommar från Abrahams-
bergskyrkan. Söndagsklubb. 
Kyrkkaffe.

17.00 Sinnesrogudstjänst med natt-
vard. Tema steg 6 & 7. Fika från 16.15.

Fredag 24 januari
17.00 Hemmakväll i kyrkan.

Söndag 26 januari
11.00 Gudstjänst. Jessica Sunnerdahl.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Onsdag 29 januari
18.00 Församlingsforum.

Torsdag 30 januari
19.00 Kurskväll – Den sköra tråden.

Fredag 31 januari
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Februari
Söndag 2 februari
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Linnéa Lidskog. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Söndag 9 februari
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Kyrkkaffe.

Torsdag 13 februari
18.30 Lovsångsmässa.

Fredag 14 februari
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 16 februari
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

ca 12.45 Församlingens årsmöte.
17.00 Sinnesrogudstjänst med natt-

vard. Tema steg 8 & 9. Fika från 16.15.

Fredag 21 februari
17.00 Hemmakväll i kyrkan.

Söndag 23 februari
11.00 Gudstjänst. Jessica Sunnerdahl.
Ingen söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Torsdag 27 februari
18.30 Kurskväll.

Söndag 2 mars
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Klas Eriksson. Ingen söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Onsdag 5 mars
18.00 Askonsdagsmässa.
Ann Signhildsdotter Westblom.

Söndag 9 mars
11.00 Gudstjänst. Mikael Tellbe, pas-
tor, teolog och lärare vid ALT. Sön-
dagsklubb. Kyrkkaffe.

ca 12.45 Bibelstudium med Mikael 
Tellbe.
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På spaning efter ett grönare och skönare liv
Jag och min fästmö Elisabeth besökte 
Totnes i England tre dagar i juni för att 
studera den gröna omställningsrörelse 
som startade där 2006 och har spridits i 
världen. Vår församling har tidigare be-
sökts av svenska representanter vid en 
temakväll om miljö- och klimatfrågor. 

Den 21 november i fjol hade Svens-
ka Dagbladet ett reportage rubricerat   
”Hippiestaden” Totnes visar att det finns 
vägar ut ur kriserna. Vi läste in oss på 
nätbaserade dokument och under be-
söksdagarna gjorde vi iakttagelser, sam-
talade spontant med folk på stan, och 
intervjuade tre volontärer vid Klimat-           
centrum samt två församlingsrepresen-
tanter och en rektor.

Omställningen startade för att nord-
sjöoljan sinade, vilket krävde nya ener-
gikällor. En turbinentreprenör försåg en 
skola med energi från floden Dart i Tot-
nes. De närmaste åren ökade det lokala 
engagemanget och blev mer mångfacet-
terat, med olika projekt och aktiviteter 
fördelade på tio verksamhetsområden. 
Sedan avtog aktivismen stegvis p.g.a. 
mental utmattning och andra problem, 

som ungas examenspress och vuxnas 
boendekostnader. 

Även om engagemanget inte är lika 
spektakulärt längre tycks krismedvetan-
de och livsstil vara grönare i Totnes än 
på andra håll. Veckoslutens exkursioner 
om ätliga växter i naturen är fullteck-
nade; livsmedelskonsumtionen bygger 
nästan helt på lokal produktion och ve-
ganer anses mer normala än köttätare. 
Ett litet samhälle nära Totnes har drivit 
omställningen så långt att man säljer 
energi till andra. 

Inre omställning handlar om livsmod. 
En frikyrkomedlem satsar på att stödja 
föräldrar så att de blir rustade att han-
tera sina ungdomars existentiella kri-
ser. Skolans omställningsberättelser går 
hem när upplägget blir så laborativt och 
åskådligt att eleverna själva kommer till 
insikt utan att matas med pekpinnar. Det 
finns också andra exempel på att skolor 
och församlingar engagerar sig i sina 
kärnverksamheter så att de rustar till en 
framtid med hopp. 

Lars Naeslund
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A K T U E L L T

Notera gärna redan nu datum för församlingens årsmöte 2025, som kommer att 
hållas efter gudstjänsten söndag 16 februari. 

Årsmöte innebär också en möjlighet att engagera sig. Du som är intresserad av 
att kanske gå in i en uppgift, eller vill föreslå någon annan för ett uppdrag i försam-
lingen – hör av dig till valberedningen. 

Detsamma gäller om du önskar sluta med en uppgift. Då är det viktigt att du    
kontaktar någon i valberedningen: Tomas Engström, Klas Eriksson, Johannes 
Björndahl och Ulla-Britt Franzén. 

Varmt välkomna på årsmöte! 
Ulf Rickardsson, församlingens ordförande

Inbjudan till årsmöte 

Livssamtal
Vill du prata med någon som har tystnadsplikt? Ordet ”livssamtal” anger att det kan 
handla om vad som helst som har med ditt liv att göra. Det behöver varken ha en 
religiös koppling eller vara problemorienterat. Kontakta någon av följande om du 
vill boka ett samtal.
Linnéa Lidskog, pastor, 076-505 32 25 eller linnea@kvibro.se 
Jessica Sunnerdahl, pastor, 070-231 74 83 eller jessica@kvibro.se 
Karin Andersson, diakon, 070-376 09 33 eller karin@kvibro.se 
Klas Eriksson, pastor, 070-491 12 65 eller klaseriksson421@gmail.com 
Monica Ekvall, 073-965 53 70 eller ekvall.monica@gmail.com 

Tro och liv-grupper, husgrupper
I Tro och liv-grupperna träffas vi för att dela tro och liv i samtal, bibelläsning och 
bön. Det är fyra grupper som träffats varannan torsdag i kyrkan klockan 18.30. 
Det finns även ett par grupper som träffas i hemmen vid andra tillfällen. Vill du 
vara med i en Tro och liv-grupp eller vill du veta mer så hör av dig till Klas Eriksson, 
klaseriksson421@gmail.com.
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I N T E R N A T I O N E L L T

Ett panelsamtal mellan Lotta Sjöström 
Becker, Kristna Fredsrörelsen, och Ja-
kob Olofsgård, Liberalerna, anordnades 
i Kyrkan vid Brommaplan på FN-dagen 
24 oktober. Anders Mellbourn, ordföran-
de i svenska OSSE-nätverket, var mo-
derator. Detta var ett samarrangemang 
mellan Kyrkan vid Brommaplan och 
Abrahamsbergskyrkan.

Syftet var att belysa ämnet ut ett lokalt, 
nationellt och globalt perspektiv.

Jakob är partisekreterare i Liberalerna 
och även pastor i Equmeniakyrkan. Som 
ung var han pacifist men har nu ”en mer 
vacklande” hållning. Som lojal i partiet 
röstade han för svensk vapenexport till 
Ukraina och menar att vi måste hindra 
Rysslands aggressiva framfart genom att 
stödja Ukraina. Men på sikt måste fred 
byggas med icke-våld och med förtroen-
deskapande insatser. 

Lotta är generalsekreterare i Kristna 
Fredsrörelsen. Hon menar att man långt 
innan ett krig bryter ut måste arbeta för-
troendeskapande och med ickevåldsme-
toder. Där har man misslyckats när det 
gäller Ryssland. Hon stödjer folkrätten 
att alla länder har rätt att försvara sig, 
men skulle inte rösta för vapenexport till 
Ukraina från Sverige. Även hon ser att 
efter kriget måste förtroendeskapande 
insatser och ickevåldsmetoder användas 
för att skapa verklig fred.

Kyrkornas fredsskapande roll genom 
att ha kontakt med varandra över lands-
gränserna nämndes under panelsamtalet.

Lotta var mycket kritisk till att reger-

Kyrkans roll i en våldsam värld

ingen helt tagit bort det statliga stödet 
till fredsorganisationerna, vilket skapar 
stora problem. Jakob menade att organi-
sationerna från början uppstod med egna 
medel och gåvor från enskilda och att de 
måste bygga sin verksamhet på det även 
nu.

På frågan från publiken om vad vi som 
församlingar kan göra praktiskt lokalt 
lyfte Lotta fram Kristna Freds utbild-
ningspaket om hur man kan använda 
ickevåldsmetoder i våra lokala samman-
hang för att minska konflikter och bygga 
fredskultur lokalt.

Anders Mellbourn lyfte fram vad en-
skilda kristna kan göra. År 1920 infördes 
möjligheten att göra vapenfri värnplikt. 
Det var den liberale försvarsministern 
Erik A Nilsson, aktiv missionsförbunda-
re, som lade fram förslaget.

Mycket av det som kom fram upplev-
des som för övergripande och diffust. 
Det skulle behövas ett uppföljande se-
minarium där konkreta handlingsplaner 
tas fram som berör oss som kyrkor lokalt 
och nationellt.

Christer Daelander 

Foto: Christer Daelander 
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F Ö R S A M L I N G S B O K E N

B A R N  O C H  U N G D O M

Födelsedagar
Nils-Erik Hermansson 80 år, 26 januari
Per Westblom 60 år, 27 januari
Per Gillerstrand 60 år, 15 februari

Nya medlemmar
Anita Falkenhall och Johanna Norrlin 
hälsades välkomna 17 november

Födda
Britta, dotter till Elin och Tim 
Harrysson, född 29 augusti

Rut, dotter till Rosemary och William 
Overud, född 16 september

När denna text skrivs så är det tre veck-
or kvar tills vi avslutar höstterminen i 
barn- och ungdomsarbetet, men ändå 
har vi en massa kul kvar! I Söndags-
klubben kan vi se tillbaka på en termin 
full av ledtrådar, pyssel, sång och en och 
annan åsna i bibelberättelserna. Trots 
att det är så kort tid kvar på terminen så 
laddar vi just nu för Söndagsklubbens 
julmarknad som går av stapeln i sam-
band med gudstjänsten första advent, då 
vi samlar in pengar till församlingens 
missionär Tilda. 

I Pre-Teens har vi som vanligt fikat 
otroligt gott, lekt och busat, bakat och 
pratat. Vi fick också glädjen att utöka 
ledarteamet denna höst med två fantas-
tiska ledare, så nu är vi fyra som varvar 
ledaransvaret på träffarna och det är vi 
så glada för! På andakterna har vi haft 
temat Insidan ut som är namnet på en 
film full av karaktärer som personifie-
rar känslor. Därför har vi pratat om hur 
vi kan förhålla oss till bland annat sorg 
och glädje i våra relationer med Gud. 

Till våren ska vi fylla på med ännu fler 
känslor! 

Teens har bland annat spelat spel, 
utforskat vem som är bäst i test med 
”Babben-Tomas”, fått äta lyxtacos hos 
familjen Harris och om två veckor drar 
sju av tonåringarna tillsammans med 
mig till Jönköping för att delta i Equme-
nia Boost! Boost är riksorganisationen 
Equmenias visionskonferens som hålls 
vartannat år. Där ska vi gå på en massa 
bra gudstjänster, seminarier, konserter, 
på förvaltningsstämma och göra myck-
et annat kul! Kanske får ni höra mer om 
det i nästa församlingsblad… 

Jessica Sunnerdahl 

Barn- och ungdomsarbetet

Terminstarter för vårterminen

Söndagsklubben 12 januari 
Pre-Teens + Teens 17 januari
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E X P E D I T I O N

Bromma Baptistförsamling
Drottningholmsvägen 400
168 74 Bromma
tel: 08-445 93 80
e-post: info@kvibro.se 
www.motesplatsbromma.se 
Plusgiro: 1965 58-1
Bankgiro 172-8443 
Swish: 123 615 11 79

Linnéa Lidskog
Pastor och tillförordnad föreståndare
linnea@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 80%, ledig måndagar och en helg i 
månaden. Retreat 12-15/12.

Jessica Sunnerdahl 
Pastor med inriktning på barn och unga
jessica@kvibro.se, tel. 070-231 74 83
Arbetar 100%, ledig måndagar och en helg 
i månaden.

Karin Andersson 
Diakon och administration
karin@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 75%, ledig måndagar och en helg i 
månaden

Elin Harrysson
Pastor och församlingsföreståndare
Föräldraledig

N Ä S T A  N B  KO M M E R  2  M A R S

Bidrag mottages före   
13 februari. Skicka till: 
info@kvibro.se eller 
med vanlig post till 
kyrkan. Redaktion: 
Inger Almgren och 
Karin Andersson.

Kyrka för Fairtrade
Vår församling vill bidra till 
etisk konsumtion och rättvis 
handel genom att använda 
rättvisemärkta produkter som 
kaffe och te i vår verksamhet. 


